Πρωτεύουσας Α.Ε. έχει παρακαταθέσει την αποζημίωση 

των εκτάσεων και των επικειμένων στο Ταμείο Παρακα-

ταθηκών και Δανείων Αθηνών με τα υπ’ αρ. 20143/14-5-

2020 και 20583/29-4-2021 γραμμάτια συστάσεως χρη-

ματικής παρακαταθήκης, συνολικού ποσού 12.162,03€ 

(δώδεκα χιλιάδων εκατόν εξήντα δύο ευρώ και τριών 

λεπτών). Η αποζημίωση έχει κατατεθεί υπέρ των φερόμε-

νων ως ιδιοκτητών και θα καταβληθεί στα πρόσωπα που 

θα αναγνωρισθούν δικαιούχοι με δικαστική απόφαση.

2. Στους δικηγόρους που παραστάθηκαν υπέρ των 

προσώπων που έχουν ή αξιώνουν εμπράγματα δικαιώ-

[...]

παρακαταθέσει στο Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων 

Αθηνών τα δικαστικά έξοδα και την αμοιβή τους (συμπε-

ριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%) με τα υπ’ αρ. 20145/

14-5-2020 και 20582/29-4-2021 γραμμάτια συστάσε-

ως χρηματικής παρακαταθήκης, συνολικού ποσού 

1.028,64€ (χιλίων είκοσι οκτώ ευρώ και εξήντα τεσσά-

ρων λεπτών), υπέρ του οικείου δικηγορικού συλλόγου.

Η ανακοίνωση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 

της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 13 Μαΐου 2021

Ο Διευθυντής